СОВЕТ

ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 246

XLIX сессия                                                                                                  III созыва

24 августа 2017 года                                                                                ст-ца Тамань

О внесении дополнений и изменений в решение LXIV сессии Совета

Таманского сельского поселения Темрюкского района II созыва от

23 сентября 2013 года № 261 «О создании муниципального дорожного

фонда Таманского сельского поселения Темрюкского района и

утверждении порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда Таманского

сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Совет Таманского сельского поселения Темрюкского района решил:

1. Внести в порядок формирования и использования бюджетных ассигно-

ваний муниципального дорожного фонда Таманского сельского поселения Те-

мрюкского района следующие изменения:

1) пункт 2 Порядка дополнить абзацами следующего содержания:

« - иные налоговые доходы бюджета Таманского сельского поселения»;

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя

главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопросы жилищ-

но-коммунального хозяйства и благоустройства поселения) С.В. Дембе и по-

стоянную комиссию Совета Таманского сельского поселения Темрюкского

района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению

муниципальной собственностью, по вопросам земельно-имущественных отно-

шений Ю.С.Доронину.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Город Тамань» и разме-

стить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ад-

министрации муниципального образования Темрюкский район.

4. Решение «О внесении дополнений и изменений в решение LXIV сессии

Совета Таманского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23

сентября 2013 года № 261 «О создании муниципального дорожного фонда Та-

манского сельского поселения Темрюкского района и утверждении порядка

формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального до-

consultantplus://offline/ref=5AC213C6C504EBE3BBD4BB19F2521254061D384D2981AB88823D192F0F36CE0032BD4189A13DBB6Cg8hCK

 2

рожного фонда Таманского сельского поселения Темрюкского района» всту-

пает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Таманского

сельского поселения

Темрюкского района

_________________ И.Р. Беделев

24 августа 2017 года

Председатель Совета

Таманского сельского поселения

 Темрюкского района

___________________ М.А. Басловяк

   24 августа 2017 года

 3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения администрации Таманского сельского поселения

Темрюкского  района

от _____________ №  __________

«О внесении дополнений и изменений в решение LXIV сессии Совета

Таманского сельского поселения Темрюкского района II созыва от

23 сентября 2013 года № 261 «О создании муниципального дорожного

фонда Таманского сельского поселения Темрюкского района и

утверждении порядка формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда Таманского

сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Начальник отдела                                                                                 Е.Б. Степанова

Проект согласован:

Заместитель главы

Таманского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            К.А. Алклычев

Исполняюший обязанности

начальника общего отдела                                                                 Н.Ю. Пусулиди

Ведущий специалист

по правовому сопровождению                                                          Е.П. Курочкина

Председатель постоянной комиссии

по вопросам экономики, бюджета,

финансов, налогов и распоряжению

муниципальной собственностью                                                        Ю.С.Доронина